t AUGUSTINUS CARD. CASAROLI 
A PUBLICIS ECCLE. NEGOTIIS 

APPOINTMENT OF MSGR. CAMILO GREGORIO 
AS AUXILIARY BISHOP OF CEBU 
AND TITULAR BISHOP OF GIRUS 

IOANNES PAULUS 
Episcopus Servus Servorum Dei 

dilecto filio CAMILLO GREGORIO v DIAZ, moderatori ephebei 
vulg.() — Immaculate Conception College — in urbe Cabanatua-
nensi, Auxiliari Episcopo Caebuano electo atque ad titulum 
vacantis episcopalis Ecclesiae Girensis evecto, salutem et Apos-
tolicam Benedictionem. Ad supremum Petri solium evecti, 
Christi vicem praestantes, Nostrum else intellegimus Ecclesia-
rum omnium gerere sollicitudinem, :Ague si qua necessitas iisdem 
constringit obviam ire, Nostra auctoritate providemus. Hanc 
ob causam precibus Venerabilis fratris Nostri Richardi Vidal, 
Archiepiscopi Caebuani, annuentes, qui propter christianorum 
copiam Auxiliarem postulavit, Nos, dilecte fili, quae ad usum 
pastoralem sunt tuas respicientes virtutes, te censuimus dignum 
cui hoc munus crederetur. De sententia igitur Venerabilium 
fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium Congregationi pro Epis-
copis praepositorum, ex Nostra Apostolica potestate, te Episco-
pum Auxiliarem Caebuanum renuntiamus pariterque vacantis 
episcopalis Ecclesiae GIRENSIS decoramus, cum officiis atque 
iuribus quae ad munus tuum Auxiliaris spectant, iuxta iuris 
canonici leges. Ubivis autem gentium ordinationem episcopa-
lem accipere poteris, salvis, ut res ipsa, postulat, cunctis normis 
liturgicis. Sed antes tibi necesse est fidei professionem facere 
atque iusiurandum erga Nos Nostrosque in hac Sede Apostolica 
Successores nuncupare. Formulas exinde in his rebus usur-
petas, consueto more signats..s ac sigillo impressas, ad Congrega-
tionem pro Episcopis primo quoque tempore perferendas cura- 

bis. Quod superest, dilecte fili, quamquam nulla indiges adhor-
tatione, attamen, cum ascriberis in numerum Apostolorum Suc-
cessorum, sollertiam tuam necesse est adaugeas atque vo-
luntatis intentionem ut Ecclesiae Caebuanae laudabilem ope-
ram tuam valeas commodare. Datum Romae, apud S. Petrum, 
die duodecimo mensis Januarii, anno millesimo nongentesimo 
octogesimo septimo, Pontificatus Nostri nono. 

JOANNES PAULUS PP. II 
ANGELUS LAZONI, 
PROTON. APOST. 

MONSIGNOR LEOPOLDO TUMULAK 
NAMED AUXILIARY BISHOP OF CEBU 

AND TITULAR BISHOP OF LESVI 

JOANNES PAULUS 
Episcopus Servus Servorum Dei 

dilecto filio LEOPOLDO TUMULAK, adhuc curioni ad templum 
S. Nicolai in urbe Caebuana, electo Episcopo titulo Lesvitano at-
que Auxiliari sacri Praesulis eiusdem Sedis, salutem et Apostoli-
cam Benedictionem. Consueverunt quidem apostoli ipsi Christi —
cf. Act. 11, 22, sqq — et maiores Nostri Romani Pontifices eo 
mittere auxilia, eademque cum necessitatibus paria, ubi res pos-
cerent iunctis enim viribus, aliisque aliis gratum levamen 
afferentibus, iam laetiores sane fructus e sacrorum Praesulum 
labore capi possunt. Quorum profecto vestigia pie diligente-
que sequentes, et, quantum maxime possumus, libenter Venera- 

APPOINTMENT LETTERS 85 

bilibus Fratribus Episcopis adsumus in negotiis praesidia pos-
certibus. Qua re, cum Venerabilis Prater Richardus Vidal, 
Archiepiscopus Caebuanus, fidelium suorum copia motus atque 
cumulo laborum oneratus, iam ab haq apostolica Sede virum 
alium Auxiliarem petierit, nimirum benefieri censuimus, si eius 
pree,ibus concederemus. Qua re, consilio petito a Venerabilibus 
Fratribus Nostris S.R.E. Cardinalibus Congregationi pro Epis-
copis praepositis, Nostra potestate te simul Auxiliarem eius 
Praesulis, shnul Episcopum titulo LESVITANUM constituimus, 
factis nempe iuribus atque oneribus utriusque dignitatis. Ad 
consecrationem autem tuam quod attinet ceteraque propria 
Episcoporum tui ordinis, leges canonicas omnino servabis; ad 
utrumque vero iusiurandum: fidelitatis atque fidei pro-
fessionem, quod pertinet, ea ante consecrationem tuam episco-
palem iuribus, teste aliquo Episcopo qui cum hac Petri Cathe-
dra rectae fidei vinculo coniunctus sit. Re vero acta formulas 
rite subscriptas atque sigillo impressas, ad Congregationem pro 
Episcopis cito mittes. Ceterum, dilecti haec cum animo tuo 
reputa S. Ignatii Antiocheni praeclara verba: — Permanete 
in concordia vestra et oratione mutua. Decet enim singulos 
vestrum et praecipue presbyteros recreare Episcopos in hono-
rem Patris, Jesu Chrii, et Apostolorum — Ad Trall. Liturg. 
Hor. feria IV, hebd. xxxii, lect. II. Quae quam te addeceant 
ipso vides. Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecima 
mensis Januarii, anno Domini millesimo nongentesimo octoge-
simo septimo, Pontificatus Nostri none. 

JOANNES PAULUS II 
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APPOINTMENT OF 
MSGR. JUAN DE DIOS PUEBLOS 

AS BISHOP OF KIDAPAWAN 

IOANNES PAULUS 
Episcopus Servus Servorum Dei 

Venerabili fratri Ioanni Dei Pueblos, hactenus Episcopo 
titulari Zabaensi atque Auxiliari Archdioecesis Davaensis, ad 
sedem Kidapavanensem translato, salutem et Apostolicam Bene-
dictionem. Dominici gregis sempiternam salutem atque spiri-
talia eius commoda ex divino mandato usque persequentes, om-
nia quae in eiusdem bonum esse cessura intellegimus facere 
libenti quidem animo studemus. Cum igitur dioecesis Kidapa-
vanensis, cuius postremus exstitit Praesul Venerabilis Frater 
Orlandus Quevedo, per ipsius promotienem ad sedem metropoli-
tanam Novae Segobiae, suo esset destituta Pastore, in eius locum 
alium Irlttere Episcopum properavimus ;  Atque tibi, Venera- 
bilis Frater, cuius novimus pastoralem zelum sedulitatemque 
impigrem, hoc ministerium demandare statuimus. De consilio 
igitur Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium 
Congregationi pro Episcopis praepositorum, Nostrae Apostoli-
cae potestatis usi plenitudine, te, a vinculo Ecclesiae Zabaensis 
solutum atque Auxiliaris Davaensis munere liberatum, eligimus 
et destinamus Episcopum Kidapavanensem, dato videlicet regi-
mine factisque iuribus et oneribus impositis, quae iuxta iuris 
canonici leges munus datum consequuntur. Licet a fidei pro- -